

Langlo Byg ApS

Gyvelvej 36, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 68 25 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2020.

Bjørn Langlo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langlo Byg ApS
Gyvelvej 36
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 38 68 25 63
Stiftet: 30. maj 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Bjørn Langlo

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af er at udøve drift med håndværkervirksomhed indenfor murerfaget samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.223 kr. mod 119.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.152 kr. mod -112.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital og der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet bliver efter årsafslutning lukket ned og årsregnskabet er således opgjort efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-24.223	119.797
2 Personaleomkostninger	-1.755	-166.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-15.867
Andre driftsomkostninger	0	-50.111
Driftsresultat	-25.978	-112.496
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	9.599
3 Øvrige finansielle omkostninger	-174	-10.084
Resultat før skat	-26.152	-112.981
Skat af årets resultat	0	797
Årets resultat	-26.152	-112.184
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.152	-112.184
Disponeret i alt	-26.152	-112.184

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.306	32.034
Tilgodehavender i alt	7.306	32.034
Omsætningsaktiver i alt	7.306	32.034
Aktiver i alt	7.306	32.034

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-136.309	-110.157
Egenkapital i alt	-86.309	-60.157
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25	8.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.015
Anden gæld	93.590	75.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.615	92.191
Gældsforpligtelser i alt	93.615	92.191
Passiver i alt	7.306	32.034

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital og der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet bliver efter årsafslutning lukket ned og årsregnskabet er således opgjort efter realisationsprincippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	154.854
Pensioner	0	6.660
Andre omkostninger til social sikring	1.755	4.801
	<u>1.755</u>	<u>166.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	174	10.084
	<u>174</u>	<u>10.084</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-110.157	2.027
Årets overførte overskud eller underskud	-26.152	-112.184
	<u>-136.309</u>	<u>-110.157</u>